[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2016 г.                                                                                                                    №   102
ст-ца Платнировская

О подготовке к проведению инвентаризации зеленых насаждений на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23.04.2013 года  № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», в целях проведения инвентаризации зеленых насаждений на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

 1. Общему отделу (Брославская) администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района :

 1.1. В срок до 20 апреля 2016 года подготовить предложения по составу комиссии по проведению инвентаризации зеленых насаждений на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.

1.2. В срок до 25 апреля 2016 года подготовить график проведения инвентаризации зеленых насаждений на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района С.Г. Мандрыченко.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        Л.Н.  Богославец